会員各位

                        Ｈ２７－０５号

                        平成２７年１１月２５日

                        家庭菜園同好会

                        会長 斎藤 浩祥

豊城町文化祭即売会売り上げの報告

 １１月１５日に行われた、豊城町文化祭では当会として一部、即売会を担当し、

会員皆様より供出をいただいた生産物を販売しました。天候不順にもかかわら

ず大変廉価な販売との評判があったせいか、大勢のお客様に購入いただき、大

変活況のうちに終了することができました。ひとえに会員皆様のご協力の賜物

と深く感謝申し上げますとともに、下記の通り売り上げを報告いたします。売

上金は当会活動資金として会計に繰り入れます。

記

      １．出品点数    ５４５点

      ２．売上金額    ４３，２５８円

忘年会開催のお知らせ

 平成２７年度忘年会を以下のとおり開催しますので、皆様お誘いあわせの上

ご参加ください。

１． 開催日時 １２月２２日（火）午前１１：００～午後１：００

２． 開催場所 豊城町区民会館 大広間

３． 参加費用 １０００円（なお、当日不参加の場合参加費返却不可）

４． 開催内容 ① 農業よもやま話 後閑博行さん ② 懇談及び

カラオケ会を行います。③食事に新蕎麦（天ざる）を出します。

５． 参加申し込み 参加希望者は１２月１２日（土）までに各班長に申し

込みをお願いします。各班長は １２月１４日までに取りまとめ後閑

幸子さんまでご連絡ください。

                             裏面に続く

（表面からの続き）

６． なお、会場との関係で、どうしても週日開催となってしまいました。

参加が困難な会員の方にはお詫び申し上げます。

讃岐うどん生麺追加販売のお知らせ

 文化祭で販売したさぬきうどん生麺につきまして、会員に行きわたらなかっ

たこともあり、希望者に追加販売したいとの申し出がありましたので、希望者

は後閑博志事務局長（０９０－７７３５－１２５１）に直接申し込んでくださ

い。引き渡しは１２月２０日前後を予定しているとのことです。

                                以上